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Kallelse till årsmöte
Alla medlemmar i Umeå 
Trädgårdssällskap kallas härmed till 
ordinarie årsmöte. 
Tisdag 3 februari 2026 kl. 19.00  
Lokal: Tegs församlingsgård 
OBS! Föranmälan via formulär på 
webbplatsen. 

Sedvanliga årsmöteshandlingar 
Årsmöteshandlingarna hittar du på 
umeatradgard.se senast 28 januari. 
Föreningens verksamhetsplan är 
detta program. Motioner och förslag 
ska vara styrelsen tillhanda senast 
den 21 januari. Skicka ditt bidrag till 
umeatradgardssallskap@gmail.com 
eller Ulrika Söderlund. Borgvägen 23, 
904 20 Umeå.
Välkomna! /Styrelsen

Kontakta styrelsen
Umeå Trädgårdssällskap
Ulrika Söderlund
070-366 3834
umeatradgardssallskap@gmail.com 

Medlemsansvarig: Bettan Svanberg 
070-682 73 99 (endast kvällstid)

Entréavgifter
Som medlem får du rabatt på våra 
föredrag, workshops och resor när 
du visar upp medlemskortet. På ett 
vanligt medlemsmöte är avgiften 
normalt 40 kr för medlemmar och 80 
kr för övriga, men vissa föreläsningar 
kan ha ett högre pris. I vissa fall krävs 
också att du anmäler dig i förväg. I 
entréavgiften till medlemsmöten ingår 
fika. Öppna trädgårdar är gratis för 
medlemmar, medan övriga betalar 
30 kr per trädgård på plats via Swish. 
Mer information om entréavgifter och 
eventuell anmälan för respektive ar-
rangemang hittar du på webbplatsen.
Aktuell information hittar du alltid på 
vår webbplats
  Vi informerar om kommande aktivi- 
teter via vår webbplats, mejl och 
sociala medier. Lämna din mejl- 
adress till medlemsansvarig om du 

Medlemskap och medlemsförmåner
Som medlem i Umeå Trädgårdssällskap får du delta i våra aktiviteter i form av 
medlemsmöten, föreläsningar och resor till lägre pris samt besöka våra öppna 
trädgårdar gratis. Du får också en prenumeration på tidningen Hemträdgården, 
rådgivning, rabatter hos företag och det finns även möjlighet att låna vissa red-
skap. Läs mer om våra medlemsförmåner på webbplatsen. Där hittar du också 
kontaktuppgifter för rådgivning och vilka redskap som finns att låna. Följande 
företag ger rabatt till våra medlemmar: Marias blommor 10 procent, Smultron-
stället 10 procent, Trädklippet 100 kr per gång, Trädgård Väst 10 procent den 
27 maj och Nolia Trädgård 20 procent på inträdet för två.

Umeå Trädgårdssällskap är en lokalförening inom Riksförbundet Svensk 
Trädgård. Medlemskap löper över kalenderår (335 kr år 2026) och från 1 oktober 
blir du medlem för nästkommande år och får då resterande månader av inne-
varande år på köpet. Familjemedlemmar och dubbelmedlemmar (medlem i en 
annan förening ansluten till riksförbundet) betalar ett reducerat pris. 
  Anmäl dig hos Riksförbundet på svensktradgard.se eller via vår egen webb-
plats umeatradgard.se, alternativt kontakta oss så hjälper vi dig gärna.
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inte redan gjort det. Följ oss gärna på Facebook och In-
stagram för att få påminnelser om kommande aktiviteter. 
På vår webbplats hittar du alltid aktuell information om 
kommande aktiviteter, då förändringar i programmet kan 
ske.

Använd gärna QR-koden >>>

Umeå Trädgårdssällskaps program 2026
Eventuella avvikelser kan förekomma, håll dig uppdaterad via 
vår webbplats och sociala medier.

FEBRUARI

Tisdag 3 mars	 Medlemsmöte – Föredrag om en trädgårds
19.00–21.00	 utveckling över tid.
Tegs församlings-	 Välkommen till medlemsmöte där Carina Holmström
gård	 berättar om hur de utvecklat sin trädgård i Arnäsvall 
	 under många år. Ta gärna med vinster till lotteriet! 

MARS

Tisdag 3 feb.	 Årsmöte och fröbyte
19.00	 Årsmöteshandlingar hittar du på vår webbplats senast 
Tegs församlings-	 den 28 januari. OBS! Anmälan krävs. Läs mer i början
gård	 av detta program och på vår webbplats. Därefter blir det 	
	 fröbytarkväll. Läs mer på webbplatsen om hur det går till.

Tisdag 14 april	 Medlemsmöte och föredrag “Drömmarnas 
19.00–21.00	 trädgårdar – Sissinghurst och Great Dixter” 	
Tegs församlings-	 Välkommen till medlemsmöte där Ulrika Bergfors och 
gård	 Pär Lärkeryd visar bilder och berättar om två kända 
	 engelska besöksträdgårdar som de besökt. Båda träd-	
	 gårdarna har inspirerat otaliga trädgårdar världen över 	
	 som modell för engelsk trädgårdsstil. Ta gärna med 
	 vinster till lotteriet!

APRIL
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Tisdag 5 maj 	 Informationsträff för nya medlemmar
19.00–21.00 	 Välkommen på en träff för nya medlemmar där du får  
Tegs församlings-	 information om föreningen, tips på hur du kan börja ta 	
gård	 dig an din trädgård och träffa andra medlemmar och
	 representanter från styrelsen. Fri entré och fika! Anmäl 	
	 dig till Ulrika Söderlund 070-366 38 34 senast 3 maj.

Onsdag 27 maj	 Plantskolebesök – Trädgård Väst
15.00–18.00	 Stort utbud av främst sommarplantor, potatis och grön-
Spinnvägen	 saker. 10 procent rabatt för medlemmar – visa medlems-	
	 kort! Läs mer på vår webbplats.

MAJ

Torsdag 4 juni	 Vårens växtmarknad – ”Hundra nyanser av 	
18.00–20.15	 grönt”
I och utanför Väven	 Startskottet för årets odling. Växtmarknad 18.00–19.00 	
	 och föreläsning 19.10 med Ingrid Schéle “Vattensmart i 	
	 trädgården – att möta torka, skyfall och allt däremellan”. 	
	 Fri entré.

	 Vill du sälja växter? Boka plats senast 2 juni hos Ulrika 	
	 Söderlund, 070-366 38 34. Gratis för medlemmar, övriga 	
	 betalar 50 kr/bord (max 120 cm). Kom ihåg att avboka 
	 om du får förhinder, annars debiterar vi 50 kr. Läs mer på 
	 vår webbplats.

Söndag 21 juni	 Öppen trädgård i Sörmjöle
12:00–15:00	 Välkommen till öppen trädgård hos Anna och Tomas 
Sörmjöle 280, Innibyn	 Andersson. År 2004 påbörjades planteringen av 
	 perenner. Idag är det en kuperad trädgård med runda 	
	 former, gräs, grusade ytor, träd och buskar.

	 OBS! Det går bra att parkera längs byvägen, så länge en 	
	 bilbredd lämnas för förbifart.

JUNI

Fredag–söndag	 Trädgårdsmässa – Nolia Trädgård
24–26 april	 Besök gärna vår monter på Rådgivningsgatan. Medlemmar
Nolia 	 får 20 procent rabatt på entrén (kupong i programbladet).
Signalvägen 3	
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Onsdag 24 juni	 Öppen trädgård i Täfteå
18.00–21.00	 Välkommen till öppen trädgård hos Bo Strandgren och 
Åkroken 1 	 Margareta Rutkvist. I trädgården samsas cirka 190 	
	 barrväxter, ljung, rododendron, azaleor och perenner. 

	 Parkera vid skola/förskola i närheten av huset.

Söndag 28 juni	 Tusen trädgårdar – Sveriges största träd-		
10.00–17.00	 gårdsvisning!
	 Svensk Trädgårds arrangemang. Trädgårdar över hela 
	 Sverige håller öppet för besök. Vill du anmäla din träd-	
	 gård? Mer information hittar du på svensktradgard.se.

Torsdag 9 juli	 Öppna trädgårdar i Stöcksjö 
18.00–21.00	 Välkommen till två öppna trädgårdar i Stöcksjö. 
Åsarvägen 51 och 63	 1. Ulla och Torbjörn Nilsson, Åsarvägen 51. En villa-
	 trädgård vars tema går i blått med fokus på tåliga vild-	
	 vuxna perenner. 
	 2. Hans och Lena Granholm, Åsarvägen 63. En uppväxt 	
	 och lättskött trädgård med damm, pool och flera sittplatser. 	
	 Växtligheten domineras av perenner, allium och gräs.

Söndag 12 juli	 Öppen trädgård i Brännland
11.00–15.00 	 Välkommen till öppen trädgård hos Helena Skagerlind
Ingång från Roddar-	 och Hans Åström. En trädgård med många pioner.
vägen vid gröna 	 Helena har två guidade turer (12.00 och 14.00) där hon
grinden	 berättar om hur hon sköter sina pioner för att få så lång
	 blomning som möjligt. 

Lördag 25 juli	 Koloniträdgårdens dag
Under dagen	 Varje år firas Koloniträdgårdens dag runt om i landet den 
Umeå med omnejd	 sista lördagen i juli. Se koloni.org för mer information.
	

JULI

Lördag 1 aug.	 Öppen trädgård i Håknäs och öppet gårds-
12.00–15.00	 bageri i Öre
Öre 43 och Öre 206	 Välkommen till öppen trädgård i Håknäs samt besöka 	
	 Öre gårdsbageri.
	 1. Maria och Kent Schmidt, Öre 43. Välkommen till en 	
	 trädgård som fått växa fram dynamiskt med hänsyn till 	
	 omgivande natur och återvinning i tanken. En trädgård 

AUGUSTI
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	 som bjuder på ett rikt utbud av prydnadsväxter och ät-	
	 bara växter i en skön kombination. Öppet 12.00–15.00. 
	 2. Öre gårdsbageri, Öre 206. Välkommen till Öre gårds-
	 bageri – ett hantverksbageri med kafé i mysig miljö. Här 	
	 bakas surdegsbröd och sötebröd utan tillsatser. 
	 Öppet 10.00–15.00.

Fredag–söndag	 Sommarmöte med Riksförbundet
7–9 augusti	 Riksförbundet Svensk Trädgårds Sommarmöte 2026	
Småland	 äger rum i Småland med bland annat bussresa med 	
	 besök i flera trädgårdar. Egen transport till Sommar	
	 mötet. Information om datum och anmälan hittar du på 	
	 svensktradgard.se och via tidningen “Hemträdgården”.

Lördag 15 aug.	 Sommarresa
Örnsköldsvik	 Årets resa går med buss mot Ö-vikstrakten. Mer infor-
med omnejd	 mation om trädgårdarna vi besöker, pris och anmälan 
	 kommer senare under våren på vår webbplats.

Söndag 23 aug.	 Öppna trädgårdar i Vännäs
1. Vännäs koloni-	 Välkomna till två öppna trädgårdar i Vännäs. 
område 	 1. Jeanette Westerbergh har de senaste åren förvandlat
2. Strand 79	 sin kolonilott med stuga till en oas med cirka 400 dahlior. 	
	 På Vännäs koloniområde. Öppet 11.00–14.00.
	 2. Tove Westberg odlar växter lämpliga för snitt – såväl 	
	 snittblommor och perenner som buskar. Hon finns på 	
	 plats och ger tips på sorter. Buketter till försäljning. 	
	 Strand 79. Öppet 14.00–16.00.

Tisdag 1 sept.	 Medlemsmöte – föredrag “Förläng blomnings-
19.00–21.00	 säsongen med lökar och knölar”	
Tegs församlings-	 Välkommen till ett medlemsmöte där Maria Karlsson före-
gård	 föreläser om vårlökar. Ta gärna med vinster till lotteriet!
 
September	 Äppelhelg på Smultronstället
Holmsjön 70	 Umeå Trädgårdssällskap finns på plats en av dagarna. 
	 Information om datum, tider och program kommer 	
	 senare på vår webbplats.

SEPTEMBER
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Söndag 13 sept.	 Växt- och skördemarknad på Forslunda-
13.00–15.00	 gymnasiet
Forslunda 1	 Välkommen till marknad på Forslundagymnasiet där du 	
	 kan sälja och köpa växter, grönsaker och annat gott. 
	 Vill du sälja på marknaden? Boka plats hos Ulrika Söder-
	 lund senast den fredag 11 september på 070-366 38 34. 	
	 Gratis för medlemmar, övriga betalar 50 kr/bord (max 	
	 120 cm). Kom ihåg att avboka om du får förhinder, 
	 annars debiterar vi 50 kr. Läs mer på vår webbplats.

Tisdag 6 okt.	 Medlemsmöte – föredrag om barrväxter och 		
19.00–21.00	 ympning
Tegs församlings-	 Välkommen till en föreläsning om barrväxter med Bo  
gård	 Strandgren. En djupdykning i olika sorters barrväxter 	
	 genom bildvisning och planterings- och förökningstips. 	
	 Bo kommer också visa hur man ympar och sticklings-
	 förökar olika barrväxter. Ta gärna med vinster till lotteriet. 

OKTOBER



8 Kom ihåg att alltid visa ditt medlemskort och att besöka vår webbplats, Facebook eller 
Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

Scanna QR-koden 
med mobilkameran 

för att hämta ut 
(max 2) biljetter  
med 20% rabatt! 

 
(Eller klipp ut 

kupongen och visa 
upp i kassan)

Vid köp av biljett via denna kupong betalar 
du 95 kr/person istället för 120 kr/person. 
Gäller för två personer.

24-26 APRIL 2026, UMEÅ
Norrlands egen trädgårdsmässa

www.noliatradgard.se

Mässan arrangeras av Nolia AB

20%  
RABATT

Tisdag 3 nov.	 Föreläsning – “Odla klimatsmart – och få en 	
18.15–20.15	 vacker trädgård som bonus”  	
Akademibok-	 Kom och lyssna på trädgårdsprofilen och författaren
handeln	 Susanna Rosén som föreläser om att odla klimatsmart. 
Östra Rådhus-	 Passa på att köpa boken och få den signerad. Rabatter
gatan 6	 i butiken för medlemmar. Medlem 150 kr, övriga 200 kr. 	
	 Fika ingår. Anmälan via vår webbplats. 

NOVEMBER

Tisdag 1 dec.	 Medlemsmöte – föredrag “Träden bygger 	
19.00–21.00	 staden”
Tegs församlings-	 Välkommen till en föreläsning med Mathias Henriksson
gård	 och Markus Pettersson, om trädens betydelse,  ekosystem-
	 tjänster och vilka äldre och nya arter som är värda att 	
	 testa. En kväll fylld av inspiration, praktiska tips och ny 
	 kunskap inom ämnet. Ta gärna med vinster till lotteriet.

DECEMBER


